Znak sprawy: OR-G.271.01.2020


(pieczątka Wykonawcy) 	Załącznik nr 6b do SIWZ

FORMULARZ KALKULACJI CENOWEJ – CZĘŚĆ II
„Dostawa i montaż mebli biurowych dla Urzędu Miasta Leszna w 2020 roku”
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	Przedmiot zamówienia
	Cena jednostkowa
 netto w zł
	Ilość
	Wartość 
netto w zł
	VAT
(%)
	Wartość 
brutto w zł

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Krzesło  biurowe  obrotowe   Nr  1
	
	30
	szt.
	 
	 
	 

	2.
	Krzesło  konferencyjne  z podłokietnikami
	
	14
	szt.
	 
	 
	 

	3.
	Krzesło  konferencyjne  bez podłokietników
	
	35
	szt.
	 
	 
	 

	4.
	Krzesło  biurowe  obrotowe   Nr  2  (Fotel  obrotowy)
	
	1
	szt.
	
	
	

	5.
	Krzesło  konferencyjne  z  podłokietnikami
	
	6
	szt.
	
	
	

	Razem – cena oferty 
	






......................... dnia ............................2020 r.	…………………………………………
	podpis osoby(osób) uprawnionej(ych)
	do reprezentowania Wykonawcy

